
DETERMINAZIONE 
N°    541 del 24/06/2015

DIRIGENTE:  MARIA Dott.ssa PEDALINO 

SETTORE: AFFARI GENERALI

SERVIZIO PROPONENTE: SEGRETERIA GENERALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa PEDALINO MARIA

Preliminare  di determinazione: N 60 del 16/06/2015  

Proposta di determinazione: N 60 del 16/06/2015

OGGETTO: Mobilita' Volontaria esterna ai sensi dell'art.30 del D.lgs
n.165/2001 per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato di
Esecutore  di  categoria  B  riservato  a  soggetti  appartenenti  alla
categorie di cui alla Legge n. 68/1999 e dipendenti di ruolo degli enti di
area vasta. Nomina Commissione esaminatrice. 

Determina n.  541 del 24/06/2015
Pagina 1 



Oggetto: Mobilità Volontaria esterna ai sensi dell'art.30 del D.lgs n.165/2001 per la copertura

di   n.  1   posto  a  tempo  indeterminato  di  Esecutore di  categoria  B  riservato  a  soggetti

appartenenti alla categorie di cui alla Legge n. 68/1999 e dipendenti  di ruolo degli enti di area

vasta. - Nomina Commissione esaminatrice.

Il Dirigente

Premesso che:

-  con determinazione dirigenziale n.  135 del  17/03/2015 veniva approvato il  bando  di  mobilità

esterna ex art. 30 D.L.gs. n. 161/2001  per la copertura di n. 1  posto a tempo indeterminato di

Esecutore di categoria B riservato a soggetti appartenenti alla categorie di cui alla Legge n. 68/1999

e dipendenti  di ruolo degli enti di area vasta.

- in esecuzione della predetta determinazione dirigenziale n.135 del 17/03/2015 , veniva pubblicato

in data 21/04/2015 per estratto sulla G.U. 4° Serie Speciale Concorsi ed Esami, e in forma integrale

all'Albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Afragola, il relativo bando di mobilità ex art.

30  D.L.gs. n. 161/2001, di cui sopra, il cui termine di scadenza era fissato per il giorno 21/05/2015,

quale 30° giorno successivo alla sua pubblicazione.

-  Con  Determinazione dirigenziale  n.  487  del 10/06/2015 si  procedeva all'approvazione  degli

elenchi dei candidati ammessi e non ammessi alla procedura di mobilità esterna ex art. 30 D.L.gs. n.

161/2001  per la copertura di n. 1  posto a tempo indeterminato di Esecutore di categoria B riservato

a soggetti appartenenti alla categorie di cui alla Legge n. 68/1999 e dipendenti  di ruolo degli enti di

area vasta.

Visto  il  vigente  Regolamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  in  particolare  l'art.  151 comma  2  che

disciplina la composizione delle Commissioni Esaminatrici, statuendo che la presidenza delle stesse

fino alla categoria D è attribuita al Dirigente del Settore competente.

Ritenuto dover nominare la Commissione Esaminatrice della procedura di mobilità esterna ex art.

30 D.L.gs.  n.  161/2001, per  la copertura di n. 1  posto a tempo indeterminato di  Esecutore di

categoria B riservato a soggetti appartenenti alla categorie di cui alla Legge n. 68/1999 e dipendenti

di ruolo degli enti di area vasta.

Visto l'art. 153 comma 5 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi il quale  stabilisce che

nessun compenso è dovuto ai dipendenti comunali componenti delle commissioni di concorso.

Visto :

      - Il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

- Il D.Lgs 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

- Il  decreto legislativo n. 165/2001 e e successive modificazioni ed integrazioni;

- Il bando di mobilità esterna approvato con  determinazione dirigenziale n. 135 del 17/03/2015.



DETERMINA

1) Di nominare i componenti della Commissione Esaminatrice della procedura di mobilità esterna

ex art. 30 D.L.gs. n. 161/2001  per la copertura di  n. 1  posto a tempo indeterminato di Esecutore di

categoria B riservato a soggetti appartenenti alla categorie di cui alla Legge n. 68/1999 e dipendenti

di ruolo degli enti di area vasta,   nelle persone dei Sigg.

1) D.ssa Maria Pedalino                                 Dirigente Settore Organizzazione Personale e Contratti
             Presidente

3)  Avv. Fabio Di Dato                                                Istruttore Direttivo Amministrativo
           Componente                                                                       
 
4) D.ssa  Rosa Cuccurese                                          Istruttore Direttivo Amministrativo
             Componente 

5)  Sig.ra D'Agostino Donatella                                        Istruttore  Amministrativo
             Segretario 

2)Di notificare il presente provvedimento ai componenti della predetta Commissione, come sopra 

indicati.

3) Di pubblicare la determina sul sito istituzionale dell'Ente.

Il Dirigente

 Settore Organizzazione Personale e Contratti

D.ssa Maria Pedalino

firmato con  firma leggera nel Sistema Informativo Comunale dai  responsabili del procedimento 



IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta,  predisposta dal responsabile
dell'attività istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ;

Visti : 

- l'art.  107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.)  che disciplina gli  adempimenti  di
competenza del Dirigente di Settore o di servizio; 

- Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle
attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;

- L'art.183 del T.U.E.L. e gli  art.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che
disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

- La deliberazione del  C.C. n.39 del 18.09.2014 con la quale si  approva il  Bilancio di previsione
esercizio finanziario 2014,  relazione previsionale  e programmatica  e bilancio pluriennale per gli
esercizi 2014 2016

DETERMINA

- di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel
presente provvedimento si intende integralmente trascritta;

- dare atto che la presente determina:

- è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente
comporti impegni di spesa;

- va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;

- il  Responsabile  dell'Ufficio  Segreteria  annoterà  sotto  la  propria  responsabilità,  sul
frontespizio del presente atto, il numero d'ordine progressivo e la data di registrazione
coincidente con quella del Registro Generale;

- va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l'Ufficio Segreteria.

Afragola, 24/06/2015  Il Dirigente  Dott.ssa PEDALINO MARIA 
                                                                                                                                                      (Firmato con firma digitale)



SINDACO OPERE PUBBLICHE

VICE SINDACO RECUPERO URBANO E P.I.U. EUROPA

COMMISSIONE VIGILANZA AMBIENTE E IGIENE URBANA

NUCEO DI VALUTAZIONE
CONTROLLO DI GESTIONE
REVISORI DEI CONTI

SERVIZI ALLA CITTA'

AVVOCATURA SERVIZI CIMITERIALI
VERDE PUBBICO E ARREDO URBANO

SEGRETERIA GENERALE MANUTENZIONE EDILIZIA SCOLASTICA

STATO CIVILE
ANAGRAFE
ELETTORALE
STATISTICA

POLITICHE SOCIALI

STAMPA COMUNICAZIONE MARKETING CULTURA -SPORT E TEMPO LIBERO

PROTOCOLLO
NOTIFICHE
U.R.P.

SUAP- ATTIVITA' PRODUTTIVE

RAGIONERIA VIGILANZA-SICUREZZA E POLIZIA 
URBANA

TRIBUTI ED ALTRE ENTRATE GESTIONE RISORSE UMANE

GESTIONE AMM/VA-PATRIMONIO ORGANIZZAZIONE E ICT

ECONOMATO GARE E CONTRATTI

PAGHE E STIPENDI ALBO PRETORIO

ASSETTO DEL TERRITORIO

Il Responsabile di Segreteria
TERESA SANTORO

(Firmato con firma digitale)


